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ABD 
 
ABD piyasaları, haftaya pozitif başlangıcın ardından teknoloji 
hisselerindeki satışların yeniden hız kazanmasıyla günü karışık 
tamamladı. Yapay zeka hisselerindeki baskı sürerken, Orta Doğu'da 
artan jeopolitik gerilimler ve ABD'nin İran'a yönelik savunma amaçlı 
operasyonları risk iştahını sınırladı. Piyasaların odağında ise FED’in 
faiz patikasına ilişkin beklentilere yön verebilecek yarınki ABD 
enflasyon verisi bulunuyor. 
 
 
 
 
 
ASYA 
 
Asya piyasaları yeni güne karışık bir görünümle başlarken, 
yatırımcılar hem Orta Doğu’daki gelişmeleri hem de ABD’den 
gelecek enflasyon verilerini yakından takip ediyor. Dolar 
endeksindeki zayıflama ve ABD vadeli endekslerindeki toparlanma 
eğilimi risk iştahını desteklese de, yükselen volatilite ve küresel 
büyümeye ilişkin belirsizlikler temkinli duruşun sürmesine neden 
oluyor. 
 
 
 
 
 
 
 
AVRUPA 
 
Avrupa piyasaları yeni güne temkinli bir görünümle başlarken, Orta 
Doğu kaynaklı jeopolitik riskler ve karışık küresel sinyaller 
fiyatlamalarda etkili oluyor. Dolar endeksindeki zayıflama ve ABD 
vadeli endekslerindeki sınırlı toparlanma risk iştahını desteklese de, 
yükselen volatilite yatırımcıların temkinli kalmasına neden oluyor. 
Güvenli liman talebiyle altın değer kazanırken, petrol fiyatları son 
yükselişlerinin bir kısmını geri verdi. Genel görünüm, piyasalarda 
net bir yön oluşmadığını ve haber akışına bağlı dalgalı seyrin devam 
edebileceğini gösteriyor. 
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LULU- TEPKİ YÜKSELİŞİ DEVAM EDEBİLİR. 

Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 

Yılbaşından bu yana yaklaşık %40 değer kaybeden hissede, 

116 dolar seviyeleri etrafında tepki alımları görülse de Cuma 

günü zayıf piyasa görünümünün etkisiyle sert satışlar takip 

edildi. Teknik olarak 109,37 seviyesinden dönen hissede 

GAP’ın doldurulması beklenirken, ilk etapta 123,00 dolar 

seviyesi izlenecektir. İndikatörlerdeki pozitif görünümün 

korunması halinde ise alıcılı iştahın 135,00 dolar 

seviyelerine kadar devam etmesi beklenebilir. 109,00 

seviyesi önemli destek seviyesi. 

 

MU – DÜZELTME SONRASI TREND DEVAM EDEBİLİR. 

310,00 dolar seviyelerinden başlayan alımlarla hissenin 

yukarı yönlü bir trend içerisinde olduğu gözlemleniyor. Son 

günlerde zirve seviyesi olan 1.095,00 dolar seviyesinden 

gelen satışlarla trend destek seviyesine kadar geri çekilen 

hissede, düzeltme hareketinin ardından yukarı yönlü seyrin 

devam etmesi beklenebilir. Alıcılı iştahın yeniden güç 

kazanması halinde eski zirve seviyesi olan 1.095,00 dolar 

seviyesine doğru hareket görülebilir. Olası geri çekilmelerde 

ise 920,00 ve 900,00 dolar seviyeleri destek olarak takip 

edilebilir. 

 

APLD – TREND DEVAM EDEBİLİR. 

20,32 destek seviyesinden gelen güçlü alımlarla yukarı 
yönlü trend başlatan hissede, son dönemde zayıf piyasa 
koşullarının etkisiyle trend seviyesinin altına sarkmalar 
görülse de yeniden trend seviyesinin üzerine yerleşmesiyle 
alıcı iştahının devam edebileceğini düşünüyoruz. Bu 
doğrultuda 46,72 ve 50,66 seviyeleri direnç olarak takip 
edilebilir. Olası geri çekilmelerin devam etmesi durumunda 
ise 39,00 seviyesi destek konumunda izlenebilir. 
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Günün Öne Çıkan Hisseleri 

Yükselenler Düşenler 

ASYA 

Düşenler Yükselenler 

AVRUPA 

Yükselenler Düşenler 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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